
公示编号:（Z）MZBHX202304260032号

招标人:神舟生物科技有限责任公司
2023年04月26日

神舟生物科技有限责任公司

神舟生物科技有限责任公司综合办公楼改造装饰装修工程

中标候选人公示

    神舟生物科技有限责任公司神舟生物科技有限责任公司综合办公楼改造装饰装修工程（标段编号：
M27000523GZ0001） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：武汉溢德建筑工程有限公司

1.1 投标价格：883719.60元

1.2 质量：符合行业现行施工规范和质量验收规范，符合设计文件要求。按照设计图纸施
工，工程质量为合格工程

1.3 工期/交货期/服务期：施工合同签订后37个日历日

1.4 项目负责人情况：

    姓名：张彤

    证书名称：二级建造师

    证书编号：鄂242192000355

1.5 资质：满足招标文件要求。

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 行政办公楼装修改造项目 湖北友芝友乳业有限责任公司 2021-11-18

    2. 第二中标候选人：内蒙古永亨建设工程有限责任公司

2.1 投标价格：929200.00元

2.2 质量：符合行业现行施工规范和质量验收规范，符合设计文件要求。按照设计图纸施
工，工程质量为合格。

2.3 工期/交货期/服务期：施工合同签订后37个日历日

2.4 项目负责人情况：

    姓名：马志刚

    证书名称：贰级建造师注册证书

    证书编号：蒙215111220679

2.5 资质：满足招标文件要求。

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

呼和浩特市扶贫开发办公室12317扶贫

信访接待及消费扶贫集采中心配套改

造建设项目

呼和浩特市扶贫开发办公室 2020-12-23

    3. 第三中标候选人：内蒙古大雅装饰工程有限责任公司

3.1 投标价格：988001.51元

3.2 质量：符合行业现行施工规范和质量验收规范，符合设计文件要求。按照设计图纸施
工，工程质量合格

3.3 工期/交货期/服务期：施工合同签订后37个日历日

3.4 项目负责人情况：

    姓名：郑永刚

    证书名称：一级建造师

    证书编号：蒙115071002453

3.5 资质：满足招标文件要求。

3.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 二期展陈及装修设计施工一体合同 内蒙古金瀚伊利乳业有限责任公司 2022-09-16

二、公示期

    2023年04月26日－2023年05月04日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：卜慧鹏

    监督电话：



公示编号:（Z）MZBHX202304260032号

招标人:神舟生物科技有限责任公司
2023年04月26日

神舟生物科技有限责任公司

神舟生物科技有限责任公司综合办公楼改造装饰装修工程

中标候选人公示

    神舟生物科技有限责任公司神舟生物科技有限责任公司综合办公楼改造装饰装修工程（标段编号：
M27000523GZ0001） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：武汉溢德建筑工程有限公司

1.1 投标价格：883719.60元

1.2 质量：符合行业现行施工规范和质量验收规范，符合设计文件要求。按照设计图纸施
工，工程质量为合格工程

1.3 工期/交货期/服务期：施工合同签订后37个日历日

1.4 项目负责人情况：

    姓名：张彤

    证书名称：二级建造师

    证书编号：鄂242192000355

1.5 资质：满足招标文件要求。

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 行政办公楼装修改造项目 湖北友芝友乳业有限责任公司 2021-11-18

    2. 第二中标候选人：内蒙古永亨建设工程有限责任公司

2.1 投标价格：929200.00元

2.2 质量：符合行业现行施工规范和质量验收规范，符合设计文件要求。按照设计图纸施
工，工程质量为合格。

2.3 工期/交货期/服务期：施工合同签订后37个日历日

2.4 项目负责人情况：

    姓名：马志刚

    证书名称：贰级建造师注册证书

    证书编号：蒙215111220679

2.5 资质：满足招标文件要求。

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

呼和浩特市扶贫开发办公室12317扶贫

信访接待及消费扶贫集采中心配套改

造建设项目

呼和浩特市扶贫开发办公室 2020-12-23

    3. 第三中标候选人：内蒙古大雅装饰工程有限责任公司

3.1 投标价格：988001.51元

3.2 质量：符合行业现行施工规范和质量验收规范，符合设计文件要求。按照设计图纸施
工，工程质量合格

3.3 工期/交货期/服务期：施工合同签订后37个日历日

3.4 项目负责人情况：

    姓名：郑永刚

    证书名称：一级建造师

    证书编号：蒙115071002453

3.5 资质：满足招标文件要求。

3.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 二期展陈及装修设计施工一体合同 内蒙古金瀚伊利乳业有限责任公司 2022-09-16

二、公示期

    2023年04月26日－2023年05月04日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：卜慧鹏

    监督电话：


